
ZARZĄDZENIE NR  0050.101.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie przekazania nakładów poniesionych na zadanie p.n. 
„Budowa chodnika w Rogówku przy DK15” 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Skarbowi Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
nakłady poniesione na zadanie p.n. „Budowa chodnika w Rogówku przy DK15” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wykonania i podlega publikacji w sposób określony 
w artykule 63 Statutu Gminy. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Monika Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7482997C-2519-4C83-97EB-97FAA36E5897. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr  0050.101.2024 

Wójta Gminy Lubicz 

z dnia 14 października 2024 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

nakładów poniesionych na realizację zadania 

Łączne koszty poniesione przez Gminę Lubicz w związku z realizacją zadania p.n. „Budowa chodnika 
w Rogówku przy DK15” wynoszą: 

  
Roboty budowlane i koszty pośrednie – paragraf 605 456 801,61 zł 

  

Suma poniesionych nakładów i środków trwałych wynosi: 456 801,61 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 
sześć tysięcy osiemset jeden 61/100). 

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie nakłady inwestycyjne i środki trwałe na rzecz Skarbu 
Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowej i Autostrad a Skarb Państwa – Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowej i Autostrad przyjmuje wyżej wymienione nakłady. 

Przekazujący:       Przyjmujący: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7482997C-2519-4C83-97EB-97FAA36E5897. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  0050.101.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


